[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24 сентября 2019 года                            № 31
О начале отопительного сезона
2019-2020 г.г. на территории

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в целях нормативного обеспечения централизованным отоплением населения, объектов социально-культурного и бытового назначения в осенне-зимний период 2019-2020 годов и в связи понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8о по Цельсию:

1. Предприятию ООО «Коммунальные системы «Кощино», с 23 сентября 2019г.  начать поэтапное включение теплоснабжения жилых домов и объектов социальной сферы.

2. При возникновении аварийных ситуаций на системах теплоснабжения, энерго-, газо-, и других коммунальных сетях принять необходимые меры по устранению аварий и проинформировать единую дежурно-диспетчерскую службу муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

3. Данное распоряжение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                              Н.В.Филатова